PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД ФОКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.09.2019
	г. Фокино
	            № 1327-па

Об утверждении проверочного листа
(контрольных вопросов) при проведении
плановых проверок в отношении юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей используемых
при проведении муниципального жилищного контроля
на территории городского округа ЗАТО город Фокино
 В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 N 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО город Фокино, администрация городского округа ЗАТО город Фокино

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проверочный лист (список контрольных вопросов), при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, используемых при проведении муниципального жилищного контроля на территории городского округа ЗАТО город Фокино (прилагается).
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его подписания.
…… .3.     Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа  ЗАТО город Фокино - начальника Управления жилищно – коммунального хозяйства, благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и архитектуры Пуртова С.Н.
И.о. главы городского округа

ЗАТО Фокино                                                                           Н.А. Гродзиевская